2022年 1月

お得意様 各位

株式会社ウチダ和漢薬

営業部

新型コロナウイルス感染症の感染拡大を想定した協力のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 また新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様および生活に影響を受けられている

皆様に心よりお見舞い申し上げます。

 各地において今後更なる新型コロナウイルス感染者数の増加が懸念されております。こ

のような状況の中、当社においてもできうる限りの感染対策を行っておりますが、当社新潟

工場、上越物流センターの所在する新潟県でも感染者数が急増していることから当面の間、

保健所の業務を見直すと発表があり、濃厚接触者やその疑いのある方が急増するおそれが

出てきました。

～参考～

濃厚接触者の定義に該当する方へ - 新潟県ホームページ (niigata.lg.jp)

新型コロナウイルスの感染者が確認された事業者の方へのお願い - 新潟県ホームページ

(niigata.lg.jp)

当社といたしましては従業員一丸となり従来以上の感染予防策を徹底いたしますが、当社

工場や上越物流センター内で濃厚接触による自宅待機者が増加いたしますと、

電話オペレーター不足による電話回線の縮小、受注時間の切り上げを検討せざるを

得ない状況となります。お得意先様にはご迷惑をお掛けしますが、可能な限りでの

FAXによる注文をご活用戴くようお願い申し上げます。また製品の製造、供給体制には万全

を期しておりますが、万が一に備えた店頭在庫の強化をお願いいたします。

何卒ご協力を賜ります様、お願い申し上げます。

敬具

https://www.pref.niigata.lg.jp/sec/kanyaku/noukousessyoku.html
https://www.pref.niigata.lg.jp/sec/kanyaku/kigyou-taiou.html
https://www.pref.niigata.lg.jp/sec/kanyaku/kigyou-taiou.html